



Felix Familjeby Thailand

NYHETSBREV | December 2025

Kära vänner!

Vi tackar Gud för Felix familjeby som startade sin verksamhet 2009 när de första familjerna med barn flyttade in i familjebyn. Familjerna växer och idag bor här ungefär 100 övergivna barn som har fått en familj. Barnen är en självklar del av familjen och vi är glada över varje barn som får en ny familj. Vi vill rikta ett tack till alla gåvogivare och församlingar för att ni har gjort detta möjligt.

Sedan starten har vi byggt upp ett fadderprogram och många av er har tagit steget att bli fadder. Vi vill tacka er alla för att ni har stått och står kvar vid vår sida genom ert trogna stöd.

Vid det här laget är du och din familj säkert redan igång med förberedelserna inför julfirandet. Härifrån Thailand föreställer vi oss att vintern hos er snart täcker landskapet med snö. Synen av solljuset som reflekteras i snön måste vara vacker. Även om Thailand inte är ett kristet land och julen inte är en familjehögtid, firas den i kyrkorna och i våra familjer. Barnen förbereder sig för uppträdande i kyrkan och väntar ivrigt på presenter från sina föräldrar. Vi önskar dig och din familj en god jul och ett gott nytt år!

Mana Rujiranyong och Pula Niranporn
husfäder och ledare i Felixbyn



Från fadderkontoret

I dagens nyhetsbrev får ni ta del av två berättelser från Felixbyn. En mamma från en familj och en flicka från Felixbyn delar med sig av sina berättelser. De har tagit stora och livsavgörande beslut. För 13 år sedan tog Dao och hennes man Note beslutet att bli fosterföräldrar i familjebyn.

Ett beslut som inte bara är en uppgift under barnens uppväxttid, utan en bestående relation som varar livet ut. Namphueng fick ett nytt liv genom att som övergiven, få flytta in till en mamma, pappa och syskon. Idag har hon ett mål och en plan för framtiden. Båda dessa berättelser representerar familjerna i Felixbyn, som idag har vuxit till att omfatta omkring 100 barn. Detta vore inte möjligt utan ert stöd. Vi tror och vet att detta är den bästa investeringen du kan göra för att bidra till förändring i våra samhällen och länder. Nu när vi närmar oss

jul vill vi uppmuntra er att ge bort den bästa julklappen: ett fadderåtagande eller en gåva till Felix Familjebyar. Vi får ofta förfrågningar om att ta emot fler barn. Men vi måste ofta säga nej eftersom verkligheten är att vi behöver fler faddrar och mer stöd. Var med och gör skillnad!

Det kan vara att samla in en gåva vid ett julmöte eller en konsert, eller att inspirera till engagemang där du ser en möjlighet. Du kan vara med!

- Ge en julgåva till Felixbyn.
- Ge bort ett fadderåtagande i julklapp!
- Du är välkommen att kontakta oss.
- Vi vill önska er en fin jul och nyår, allt gott.

Jenny Sjöstrand
jenny@caminulfelix.se

Lisa E Hörnberg
legerbo@gmail.com

Föräldraberättelse

En hälsning från familjen Khunthong som är en av familjerna i Felix familjeby. Vi bor i hus nummer sju. Min man heter Phlanuwat Khunthong, men kallas Note. Jag heter Janjira Khunthong och jag kallas Dao. Vi har två biologiska söner. Den äldste är 17 år och heter Guitar, han är en duktig musiker och spelar trummor i kyrkan. Vår andra son, Classic är 15 och är även han en duktig musiker. Båda pojkarna går i gymnasiet och som ni förstår älskar de musik. Dessutom har vi sju fosterbarn.

Amp (21 år) går sitt tredje år på en bibelskola. Hon har en stark tro och en tydlig kallelse att bli missionär. Nästa år ska hon praktisera i Australien, vilket hon länge har bett och drömt om. Ko-Dum (17 år) är en flitig elev på yrkesskolan, han är mycket ansvarsfull och hjälper till med matlagning och hushållsarbete, samt tar hand om sina yngre syskon.

Tom (14 år) går i åttonde klass, han kämpar på och klarar sig bättre i skolan och hjälper gärna till att ta hand om sina yngre syskon. Sedan kommer Pleang och Phin (10 år) som går i fjärde klass. Pleang är energisk och lekfull. Han är bra på löpning och har vunnit guldmedaljer i skolmästerskapen. Phin är lugn och flitig, det går bra i skolan och han gillar att rita och skriva. Folk (8 år) som går i tredje klass och

Funk (7 år) som går i andra klass är mycket aktiva och lekfulla. De gör framsteg i skolan och de läser med bättre flyt. Vi är en familj med många personligheter som älskar musik. Vi gillar att spela olika instrument och sjunga. Jag är mamma till alla våra barn, och de kallar mig mamma Dao. Jag har varit kristen sedan jag var liten och haft förmånen att leda min man till personlig tro. Vår tro är viktigt för oss och vi har sedan vi gifte oss aktivt engagerat oss i vår församling.

Jag har arbetat med barn sedan jag var sjutton år och har arbetat på daghem, förskolor samt med barnverksamhet i kyrkan. Sedan 13 år tillbaka har vi fått möjligheten att vara en av familjerna i Felix Familjeby. Ärligt talat är det en stor utmaning att vara förälder på många sätt. Men jag litar fullt och fast på Herren och ber honom alltid om visdom för att uppfostra mina barn. För att fungera väl i vardagen börjar jag varje dag med en stilla stund med bön, bibelläsning och lovsång till Gud. Detta är min källa till styrka och vägledning för att vandra i Guds vilja. Att uppfostra många barn är alltid en utmaning. Våra två biologiska söner är ungefär i samma ålder som våra fosterbarn, så det är viktigt för oss att vi behandlar dem alla rättvist och visar alla barn lika mycket kärlek. Under barnens uppväxt uppstår nya ut-



maningar. Det är viktigt för oss att uppfostra och förbereda dem väl inför framtiden. Varje dag lägger vi fram dessa utmaningar inför Herren i bön. Min största glädje är att se barnen växa i Herren, och jag blir djupt rörd och tacksam när jag ser att de tjänar Gud och förlitar sig på honom.

Även i vår familj finns det saker som oroar mig. Bland annat att några av de äldre barnen känner oro eller osäkerhet över vad de vill studera eller jobba med. En annan oro är att min man och familjens far, Note, har diagnostiserats med tjocktarmscancer som nu genomgår behandling. Vi lägger detta helt i Guds händer och ber för honom varje dag. Vårt mål som föräldrar är att uppfostra barnen på bästa sätt så att de känner trygghet, kärlek och omsorg. Vi vill stödja dem i allt så att det går bra för dem i skolan, och vi vill uppmuntra dem i deras framtida val. Vi önskar även vara en del av deras personliga väg till en tro och fortsätta uppmuntra dem att stå starka i sin tro och tjäna Herren. Jag vill avsluta min hälsning med den bibelversen som alltid ger mig styrka: "Vi vet att Gud på allt sätt hjälper dem som älskar honom att nå det goda, dem som han kallat efter sin plan" Romarbrevet 8:28

Dao

Nya rutiner för nyhetsbrevet

I vår strävan att sänka våra administrativa kostnader har vi från och med förra brevet börjat trycka dem i Sverige. Vi har också gjort omfattande förändringar i vårt adresssystem för att urskilja vem som önskar få ett tryckt brev eller ett e-brev.

Om du fått ett e-brev istället för ett vanligt eller tvärt om, hör av dig till oss så rättar vi till det. Det är också ett bra tillfälle att anmäla sig till e-brev, då det också är ett bra sätt att sänka våra kostnader.

Barnberättelse

Jag vill tacka Gud och alla er som har stöttat mig. Jag är verkligen tacksam för att Gud har gett mig en varm och kärleksfull familj som alltid visar sin kärlek. Jag känner mig också välsignad som är omgiven av snälla grannar i min by, vilka alltid bryr sig om mig. Jag är tacksam för möjligheten att studera på en bra skola med underbara lärare och många härliga vänner. Mitt favoritämne är datorkunskap, eftersom jag tycker om att lära mig mer om och arbeta med datorer. Förra året fick jag betyget 4,00 och i år gör jag mitt allra bästa igen, eftersom jag vill göra mina föräldrar stolta och bygga en bra framtid. Jag tycker också om att bo i Felixbyn, där jag kan leka med mina vänner i den stora, öppna miljön som finns i vår by. Slutligen vill jag tacka Gud för hans ständiga omsorg och vägledning i mitt liv. Tack till er, kära gåvogivare,



för att ni alltid uppmuntrar mig och står vid min sida. Jag lovar att fortsätta studera hårt och utvecklas till en god person som kan vara en välsignelse för andra.

Med kärlek och tacksamhet,
Namphueng

Felix Familjeby

37/5 Moo 4 Tambol Watpradoo
Muang Surat Thani 84000
Thailand
Kontaktperson:
Mana Rujiranyong
Tel. +66 818933738
mana@felixfamilythailand.org

Projektansvarig

Lisa Egerbo Hörnberg
Vendelvägen 24 Lgh 1217
24543 Staffanstorps
Sweden
Tel. 0703 431 016
legerbo@gmail.com

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix Sverige

Box 311 (Vallgatan 15)
573 24 Tranås
Kontaktpersoner:
Maria och Jörgen Lindberg
Tel. 0140 151 00
info@caminulfelix.se
www.caminulfelix.se

Insamlingsansvarig
Jenny Sjöstrand
jenny@caminulfelix.se
Tel. 072-555 00 05



 Bankgiro: 900-1264  SWISH: 123 900 1264

Returadress: Caminul Felix, Box 311, 573 24 Tranås

Projekt och behov

Fladdermöss

Vi har delat informationen angående utmaningen med fladdermöss som har tagit sin tillflykt under taket i vissa av husen. Vi arbetar nu aktivt med detta och prioriterar situationen, då det utgör ett allvarligt problem.

Renovering

I tidigare nyhetsbrev har vi nämnt behovet av att renovera husen i byn. De första fyra bostäderna har nu passerat 17 år och har använts flitigt, vilket har resulterat i slitage och behov av upprustning. Efter detta kommer de övriga bostäderna också att ses över. Detta projekt medför extra kostnader utöver de vanliga. Om du önskar att stödja detta arbete och möjligen hjälpa den familj som du är engagerade i, kan du skicka in din gåva och ange: Renovering.

bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

- ☐ Fadderbidrag Thailand
☐ Felix familjeby
☐ Underhåll
☐ Övriga ändamål
☐ Där det bäst behövs

Meddelande:

Namn på Barnet



Betalningsavsändare

Betalningsmottagare

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgiro nr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgiro nr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

#45#

bankgirot

INBETALNING/GIRERING AVI

- ☐ Fadderbidrag Thailand
☐ Felix familjeby
☐ Underhåll
☐ Övriga ändamål
☐ Där det bäst behövs

Meddelande:

Namn på Barnet



Betalningsavsändare

Betalningsmottagare

Insamlingsstiftelsen Caminul Felix

Inbetalningsavgift
(ifylls av banken)

Från bankgiro nr (vid girering)

Belopp - ange alltid kronor och öre

Till bankgiro nr (ifylls alltid)

900-1264

#

#

#45#